

# ALLNUTRITION FRULOVE IN JELLY 500 g Blueberry with Vanilla



Preis: 8,05 €

## Beschreibung im Wörterbuch

|                  |                             |
|------------------|-----------------------------|
| Einheitspreis    | 500 g                       |
| Form             | Mousse                      |
| Inhalt           | 500 g                       |
| Kategorie        | Diätetische Lebensmittel    |
| Marke Hersteller | ALLNUTRITION DELICIOUS LINE |
| Versand          | in 48h                      |

## Produktbeschreibung

**Merkmale** ALLNUTRITION FRULOVE IN JELLY BLUEBERRY WITH VANILLA ist ein köstlicher, fettarmer Fruchtzucker aus ganzen Stücken von Heidelbeeren mit einem Hauch von Vanille. Geschaffen für alle, die auf ihre Figur achten und dabei nicht auf ein wenig süßen Genuss in ihrer Ernährung verzichten wollen. Es eignet sich ideal als Zutat für fitte Gerichte - Pfannkuchen, Waffeln und Haferflocken. Ihre Lieblingsgerichte bekommen eine ganz neue Geschmacksdimension! **Aktion** FRULOVE IN JELLY BLUEBERRY WITH VANILLA enthält natürliche Zutaten und das Wichtigste: keinen zugesetzten Zucker! Stattdessen enthält die Konfitüre Erythrit - ein gesunder Zuckeraustauschstoff mit einem viel niedrigeren glykämischen Index. Außerdem hat FRULOVE IN GELBENBLUEBERRY MIT VANILLA einen viel höheren Fruchtanteil - bis zu 80% in der gesamten Packung und hat bis zu 5 mal weniger Kalorien, verglichen mit normaler Konfitüre! Das Produkt zeichnet sich durch seinen niedrigen Fettgehalt aus - 0,5 g pro 100 g Fruze. FRULOVE IN JELLY BLUEBERRY WITH VANILLA ist eine ausgezeichnete Wahl für Menschen, die künstliche Zusatzstoffe in Lebensmitteln vermeiden und die Menge an Zucker in ihrer Ernährung reduzieren wollen. Blaubeeren sind eine Quelle von Vitaminen und Mineralien. Sie enthalten u.a. Vitamin A, B1, B2, PP, C und eine ganze Reihe von Mineralien, z.B. Folsäure, Kalium, Kalzium, Zink, Eisen und Mangan **Empfohlene Portion** Wann immer Sie Lust haben! Enthält Süßstoffe. Ohne Zuckerszusatz. Enthält natürlich vorkommende Zuckerarten. Pasteurisiertes Produkt. Geeignet für Veganer. Nicht verwenden, wenn Sie auf einen der Inhaltsstoffe des Produkts allergisch sind. Der Verzehr übermäßiger Mengen kann abführend wirken. Die Verdunkelung des Produkts während der Lagerung ist ein natürliches Phänomen. Kann glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch, Schalentiere, Nüsse, Sesamsamen und Derivate enthalten. Trocken bei 2°C bis 25°C lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank bei 2°C bis 10°C aufbewahren. Innerhalb von 14 Tagen aufbrauchen.